
ZARZĄDZENIE NR 0050.51.2020 
WÓJTA GMINY WYMIARKI 

z dnia 8 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2020 rok 

Na podstawie art.257 pkt 1,3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U z 2019 
poz. 869 ze zm. ), art. 15 zn ustawy z dnia 2 marca 2020 o szczególnych rozwiązaniach zwiazanych 
z zapobieganiem , przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19,innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych ( Dz.U. z 2020 poz. 374 z późn. zm.) oraz na podstawie § 12 ust. 2 Uchwały Rady 
Gminy Wymiarki Nr XV/71/2019 r. z dnia 18 grudnia 2019 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2.  Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. 1.  Ustala się planowane dochody  po zmianach w kwocie 11.030.801,53 zł w tym 

᠆ dochody bieżące w kwocie 10.942.801,53 zł 

᠆ dochody majątkowe w kwocie 88.000,00 zł 

2. Ustala się planowane wydatki po zmianach w kwocie 11.535.744,03 zł w tym 

᠆ wydatki bieżące w kwocie 10.930.637,03 zł 

᠆ wydatki majątkowe w kwocie 605.107,00 zł 

§ 4.  Paragraf 5 do uchwały budżetowej Nr XV/71/2019 Rady Gminy Wymiarki z dnia 18 grudnia 2019 r., 
w planie dochodów i w planie wydatków budżetu wyodrębnia się dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w kwocie   3.059.583,73 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt 
 
 

Lech Miszewski 

Id: C6383FF6-79F0-4954-AAA9-FDDADE466734. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.51.2020 

Wójta Gminy Wymiarki 

z dnia 8 lipca 2020 r. 

Dochody budżetu na 2020 rok 

              
   
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie    

 751   
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

12 480,00 9 517,00 21 997,00    

  75107  Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 12 000,00 9 517,00 21 517,00    

   2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami 

12 000,00 9 517,00 21 517,00    

              
 Razem: 11 021 284,53 9 517,00 11 030 801,53    

Id: C6383FF6-79F0-4954-AAA9-FDDADE466734. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.51.2020 

Wójta Gminy Wymiarki 

z dnia 8 lipca 2020 r. 

Wydatki budżetu na 2020 rok. 

               
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
               

 751   
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

12 480,00 9 517,00 21 997,00   

  75107  Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 12 000,00 9 517,00 21 517,00   

   3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  6 000,00 6 000,00 12 000,00   

   4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 046,61 1 417,61 3 464,22   

   4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 327,75 296,80 624,55   

   4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

30,06 24,93 54,99   

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 750,00 1 200,00 2 950,00   
   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 1 776,21 535,87 2 312,08   
   4410 Podróże służbowe krajowe 69,37 41,79 111,16   
               
 Razem: 11 526 227,03 9 517,00 11 535 744,03   

Id: C6383FF6-79F0-4954-AAA9-FDDADE466734. Podpisany Strona 1




